
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ o DíLo ZE DNE 11.9.2018

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis V Obchod. / živnost. rejstříku:

Zastoupený:

Sídlo:

Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní Osoba:

(dále jen „ZhotOvite|“)

Objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Ňdb:
IČ:

Dıč;
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní Osoba:

(dále jen „Objednate|")

'_ršacflrucìáie sLbžıššjv
šżi Ramos 7114 Love'

E Dám :v
SMLqı sTRANY nine: n l

l

l
,f .4.471 lEvil; l

l
lPobfvzjžìj ,it/32

ćiz 44452110*
/Ó/Čáìø/ `ˇVALBEK, spol. s r. o.

Zapsaný v OR u Krajského Soudu v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 4487

Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
Středisko Ústí nad Labem, Děčínské 717/21,
PSČ 40003 Ústí nad Labem

48266230
CZ48266230

TECHNICKÉ sLUžBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková Organizace Zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, Sp. Zn. Pr 52

ředitel
Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 500 08
64809447
C264809447

uzavřeli níže uvedeného dne tento
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.9.2018:



1. Smluvní Strany uzavřely dne 11.9.2018 smlouvu o dílo, na základě které se Zhotovitel Zavázal
prevest na Svůj nákıeeı a nebezpečí pre øbjednateíe diıø, a to „VYPRAcovÁNí PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE NA OPRAVU MOSTU CIRKUSPLAC HK - 037" (dále jen „dílo“) vplném
rozsahu určeném Zadáním Objednatele dle Zadávacích podmínek výběrového řízení na veřejnou
Zakázku malého rozsahu Č. 118082 a nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového
řízení, a objednatel Se Zavázal dílo převzít a Zaplatit Za něj cenu Za podmínek stanovených v dané
Smlouvě o dílo.

2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba prodloužení sjednaného termínu plnění první dílčí části
díla do 31.7.2019, a to Z důvodu výskytu Sítě technické infrastruktury vedle Opěry mostu a jejího
nedostatečného ochranného pásma, kvůli kterým je nutné provést úpravy projektu, kdy tato
potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako Zadavatel jednající S náležitou péčí
nemohl předvídat.

3. Úpravy projektu představují vícepráce, které nebyly v původních Zadávacích podmínkách
předpokládány a které navyšují cenu díla V částce 28% Z původní ceny díla včetně autorského
dozoru, tj. jedná Se o částku 92.904 Kč bez DPH.

4. Vzhledem ktomu, že objednatel je příspěvková organizace, která hospodaří peněžními
prostředky Z rozpočtu Zřízovatele, přímo určenými na daný kalendářní rok tj. na rok 2018, se
Smluvní Strany dohodly na Částečně fakturaci, kdy Zhotovitel vystaví daňový doklad na Základě
skutečně provedených prací do konce roku 2018, a to na částku 85% Z původně Sjednané ceny
díla (bez autorského dozoru), tj. 290.859,8O Kč S DPH.

5. V návaznosti na výše popsanou Změnu termínu plnění, ceny díla a platebních podmínek, je třeba
upravit Smlouvu v jednotlivých bodech, kterých Se Změna týká.

Ill.

V návaznosti na Skutečnosti uvedené v Článku II. OdSt. 2 tohoto dodatku Se smluvní Strany dohodly na
Změně terminu provedení, tj. termínu Zhotovení a předání první dílčí části díla, tedy článek IV. odst. 3
předmětné Smlouvy O dílo se mění tak, že nově Zní:

3. „Termín provedení, tj. zhotovení a předání první dílčí části díla: nejpozději do 31.7.2019."

Vnávaznosti na Skutečnosti uvedené včlánku Il. odst. 3 tohoto dodatku Se smluvní Strany dále
dohodly na Změně ceny díla, tj. na jejím Zvýšení o celkem 92.904,- Kč bez DPH, tj. článek V. odst. 1
předmětné smlouvy o dílo Se mění tak, že nově Zní:

„Strany se dohodly, že cena Za dílo činí:
bez DPH DPH celkem vČ.DPH

projektová dokumentace,

soupis prací,

inženýrská činnost (PD) celkem:

Strany se dohodly, že cena za výkon AD činí:
výkon autor. dozoru (AD) celkem:



Cena celkem za dílo (PD + AD): 424.704,- Kč 89.187,84 Kč 513.891,84 Kč
(slovy: pětsettřinácttisı'cosmsetdevadesa'tjedna korun Českých osmdesátčtyřı' haléřů včetně DPH) ”

Vnávaznosti na Skutečnosti uvedené včlánku lI. OdSt. 4 tohoto dodatku se Smluvní Strany dále
dohodly na Změně platebních podmínek, tj. na Způsobu fakturace, kdy Článek V. odst. 3 předmětné
Smlouvy o dílo Se v Části týkající Se fakturace Za provedenou projektovou dokumentaci mění tak, že
nově Zní:

1. „Cena Za dílo bude uhrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem, a to takto:
Právo fakturovat cenu Za předmět smlouvy zhotoviteli vzniká v případě předmětu plnění:
dle čI. Ill. odst. 1. - Zpracování projektové dokumentace - PD:

- 85% ceny z částky 342.188,- Kč vč. DPH (tj. původně sjednaná cena díla bez ceny Za
autorský dozor vč. DPH), tj. částka 290.859,80 Kč vč. DPH bude vyfakturována nejpozději do
31.12.2018
- zbývající část ceny za zpracování projektové dokumentace navýšené o dohodnuté
vícepráce ve výši 147.140,84 Kč vč. DPH, podpisem předávacího protokolu zástupci obou
smluvních stran ”

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění se Zavazuje provést objednatel.

Ostatní články a ujednání předmětné Smlouvy Zůstávají nedotčeny a v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž objednatel i Zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho Obsah IZe případně měnit jen dalším písemným (Iistinným) dodatkem ke
smlouvě o dílo.

q f) .n '
V Hradci Králové dne J" ăi' Ĺmr“ V Hradci Králové dne 12 ìľ" Zmä

"ZA ZHOTOVIIELE -f'jllJel< s ol 3 cn

ředitel Střediska Ústí nad Labem

y

vALBEK Spøı. 5 r. 0. VÉ

Správce roąečm




